PAGE
2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 7
от 18 февраля 2022 года
Об утверждении Положения
о комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителе) для нужд Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.02.2014 № 4 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок».
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Елисеенкову Татьяну Владимировну.

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления                                                  Т. В. Кудрина